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ALICANTE TRIATLON 2020

Jose Juan Anton Campillo ha completado el ALICANTE TRIATLON 2020 - CT. AUTONOMIC
disputado el 27 de septiembre de 2020 finalizando en la posicion 75
con un tiempo total de 02:34:36

Natacion

Ciclismo

Tiempo Posicién
00:29:08 96
00:00
01:07:14
01:37

00:58:14

01'56"/100m

33.02 km/h

04'51"/km




